Pudlowski quietat de 150 floz Scholo
180. monsky

Comparat pualiter coram offi et adhs pntibus castri
Gmiflaci Nobilitatem otamfiam pudlowsky publicam palam a
per offium recognovim quia est sibi totate et plenarie dillige
cum de omnia quod dicitur et quinquaginta floz pnt
qua dabitur sup quinqz curatibus in castro monsky adhs
castri Gmiflaci in sup non cum castro fiam in castro
castri Gmiflaci sup omnia pntem curatibus dillige
nferat et in mltis dicitur et sic a nobilitate ut homo offi
venerit de eundz urbani de Alma pntem a suo posse
non pro quinqz curatibus pntem fieri et supbus pntem
vulnera kolezighi con alteru

Nobilitatem kolezighi dicitur curatibus coram offi et
adhs pntibus castri Gmiflaci ostendit et manifestat
vulnera curatibus factum in manu sinistra pntem
curatibus in dextera curatibus in dextera pntem
lundi in fide pntem alud vulnus lundum in medio dexte
curatibus in dextera pro quibus multum nobilitatem my
facto kolezighi dicitur vultum que vulnera offi videt et
dicitur

Rto iuris ex parte Chmielezky con Za
medowskye

Manifestat tunc pntem Gmiflaci pntem pntem pntem
de kolezighi dicitur nobilitatem otamfiam
videt manifestat pntem coram offi et adhs pntem
adhs castri Gmiflaci otamfiam pntem in dextera relicto sine zero
quid sit quia eodem iure et dicitur nobilitatem est ab dextera pntem
non abbas post festum banchi dicitur pntem pntem
no pntem pntem ex parte Gmiflaci pntem pntem pntem
tunc pntem Gmiflaci et manifestat pntem quia pntem pntem
ad dextera et baltazarum pntem pntem pntem
13. 6. pntem pntem si et vide manu facta et omnia non nulla
castro hunc dicitur et pntem de villa pntem pntem
non de Cayo dicitur et Cayo fundis et dicitur tale villa
non pntem pntem et dicitur pntem pntem pntem
post facta pntem pntem in eod pntem pntem
neatua dicitur dicitur et quoniam et alia dicitur pntem
in numero pntem pntem et alia dicitur pntem pntem
non quod dicitur pntem pntem pntem et dicitur pntem
non dicitur pntem pntem pntem et dicitur pntem
non dicitur pntem pntem pntem et dicitur pntem
non dicitur pntem pntem pntem et dicitur pntem

Rofffiez H² 1540 floz Salomon judeo 181.

Actum in castro Gmiflaci sua banchi festum banchi pntem pro
pntem quod dicitur 15. 6. banchi
Comparat pualiter coram offi et adhs pntibus castri Capitali
bus Gmiflaci famatis malefiz koffffiz plus legibus famatis ca
ppat koffffiz de Cradria recodit a tunc dicitur multum sup
notandum in dextera dicitur pntem pntem et a tunc pntem
nli maydemburg et baltazar dicitur alio quod tam Cradria
et alio quod et dicitur tunc et a tunc si aliquid pntem
in dextera et dicitur et manifestat pntem castri Capitali Gm
fici se cum bonis ac curatibus pntem pntem pntem et manifestat
dicitur banchi manifestando et pntem banchi pntem
in et coram pntem publicam palam et per offium recognovim
quia pntem Salomon judeo de pntem et eundz legibus manifestat
bus pntem et pntem dicitur et legibus dicitur sine multate
pntem dicitur pntem pntem banchi velle pntem et qua
draginta floz pntem bonum et numerum pntem pntem
Gmiflaci sup pntem mltis pntem et quadraginta
floz pntem pntem manifestat koffffiz manifestat obligat
et manifestat ac manifestat sup dicitur bonis pntem et obligat
curatibus nobilitatem et manifestat in pntem pntem et vntem
rebus pntem tunc et manifestat pntem pntem et manifestat
sup manifestat dicitur tam in manifestat quod dicitur manifestat
et manifestat manifestat et manifestat pntem pntem pntem
pntem manifestat et manifestat manifestat pntem pntem et manifestat
non judeo et eundz manifestat dicitur et manifestat manifestat
nere circa actum castri Gmiflaci in castro Gmiflaci manifestat
et relinquere pro de et festo banchi tunc pntem pntem
non in anno dicitur mltis manifestat manifestat manifestat
videt pntem sine mltis manifestat et manifestat manifestat
nere castri hunc pntem si manifestat manifestat manifestat
pntem manifestat pntem pntem mltis manifestat et manifestat
pntem manifestat pntem manifestat manifestat manifestat manifestat
postre manifestat manifestat manifestat manifestat manifestat
pntem manifestat manifestat manifestat manifestat manifestat
judeo et eundz manifestat manifestat manifestat manifestat
bet ad manifestat manifestat manifestat manifestat manifestat
Salomon mobilia et manifestat manifestat manifestat manifestat
tunc et manifestat ac manifestat manifestat manifestat manifestat
ipso manifestat koffffiz et eundz manifestat manifestat manifestat
manifestat tamen ipse manifestat koffffiz manifestat manifestat manifestat